RESULTADO FINAL

Em atenção ao disposto no Edital n.º 23, de 27 de agosto de 2019, publicado na íntegra no DODF Nº 164, de

29 de agosto de 2019, páginas 29 e 30, disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo e suas retificações, dispostas no COMUNICADO Nº 01, de 06

de novembro de 2019, no COMUNICADO Nº 02, de 12 de novembro de 2019 e no COMUNICADO Nº 03, a BANCA

EXAMINADORA designada TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL das notas do EAC do Processo Seletivo de

admissão no Curso de Graduação em Enfermagem, na modalidade transferência de Estudantes regulares, oriundos de

outras Instituições de Ensino Superior (IES) nacionais, com validade para ingresso na 2ª e 3ª séries do ano letivo de

2020, na forma do Anexo Único.

1. A relação dos candidatos está ordenada por Nome completo, CPF, número de acertos nas questões objetivas,

nota das questões subjetivas e média final da prova.

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS À 2ª SÉRIE

Nome completo CPF
Nº acertos
objetivas

Nota questões subjetivas Média final da
prova de

transferência Questão
1

Questão
2

Questão
3

Questão
4

Questão
5

ADRIELE LOPES BRANCHES 04945297177 14 0,25 0,25 0,5 0 0,25 38

ANA BEATRIZ AMARAL DE
OLIVEIRA

07361852165 19 0,25 0 0,25 0 0 42

ANA KAROLINE GOMES FERREIRA 04461106128 11 0,25 0 0,5 0 0,25 30

BÁRBARA LAUANE BARBOSA DE
SOUSA

07341302100

Desclassificada

BARBARA SOUZA MORAIS 06494626106 19 0,25 0,25 0,25 0 0 44

CAROLINA OLIVEIRA GOMES  07393976137 16 0,25 0 0,25 0 0 36

DARLANNE RAQUEL LIMA ROCHA  04468405139 12 0 0 0 0 0,25 26

DIMÍTRIA RIBEIRO CARVALHO  07043297192 24 0,5 0,5 1 1 1 80

EDUARDA MAIA FÉLIX 04524414126 17 0,25 0,25 0,5 0,25 0,25 46

FERNANDA BISCARDI DOS SANTOS 05476765140 24 0,25 0,5 0,75 0,5 1 72

FERNANDA GUIMARÃES LOPES 04424500101 19 0 0,25 0,25 0 0,25 44

FERNANDA KARLA RODRIGUES
LIMA

07137599176 20 0,25 0,5 0,25 0,25 0,25 52

FRANCIMARA PEREIRA DE SOUZA 04293310100 10 0 0,25 0,25 0 0 24

GABRIELLA CRISTINA DA SILVA DE
CASTRO

73696714100 20 0,5 0,5 1 0 0,5 60

ISABELA DE ALMEIDA MENEZES 05343548156 19 0,25 0 0,5 0 0,25 46

ISABELLA RIBEIRO DE ARAÚJO  06583785110 11 0,25 0 0,25 0 0 26

IZABELLA CRISTINA GALDINO
LOPES

07345007189 14 0,25 0,25 0,25 0 0,25 36

JENNYFER CAROLINE SANTOS DE
OLIVEIRA

04437402162 18 0,75 0,5 0,5 0,25 1 60

JÚLIA MORISSON FELTRINI  06496510148 27 0,25 0,25 0,25 0,25 1 70

LARISSA ANGELA DA SILVA
FRANÇA

07074848123 16 0,25 0 0,25 0 0 36

LETÍCIA DE MOURA SARAIVA  05716348181 13 0 0 0,25 0 0 28

LETÍCIA SOARES DA CRUZ DOS
ANJOS

01774702169 14 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 42

LUCAS EDUARDO ANDRADE
RODRIGUES

08008770120 17 0,25 0 0 0 0,25 38

LUCAS NUNES DA SILVA 05770110147 21 0,25 0,5 1 0 0,5 60

MARIANE FERREIRA LOPES 05262024165 16 0 0,75 0,25 0 0,25 42

MARINA LOPES RODRIGUES 06183496189 14 0 0 0,5 0 0,25 34

MAYARA VINNIE SOUZA SOARES
PARENTE

02339355176 25 0,25 0,25 0,75 1 0,75 74

NICOLE MARIANE DE OLIVEIRA
TELLES

04971304169 14 0 0,25 0,25 0 0,25 34

NÍLIAN ALVES DO COUTO 04284943154 17 0,25 0 0,25 0 0,25 40

PAULO DA SILVA DIAS FERRAZ 01707637148 12 0 0 0,25 0 0,25 28

PEDRO CELSO DOS SANTOS
AGOSTINHO SOUSA

06609722129 16 0,25 0,25 0,75 0 0 42

RAMON JOSÉ CIRILO LEÃO 06576859171 18 0 0 0,25 0 0,25 40

Nome completo CPF
Nº acertos
objetivas

Nota questões subjetivas Média final da
prova de

transferência Questão
1

Questão
2

Questão
3

Questão
4

Questão
5

STEFANNY RODRIGUES DA SILVA 05828045156 13 0 0,25 0,5 0,25 0,5 38

TIAGO DE ASSIS OLIVEIRA 06882908176 12 0 0 0,25 0 0,25 28

VALDENI ANTUNES DOS REIS 02551310113

Desclassificada

WALLANA DAPHINY PEREIRA
RODRIGUES

06502194141 15 0,25 0 0,25 0 0 34

YASMIN VANDERLÉIA ANJOS SILVA 06532027170 16 0,25 0 0 0 0,25 36

CANDIDATOS À 3ª SÉRIE

Nome completo  CPF
Nº

acertos
objetivas

Nota questões subjetivas Média final da
prova de

transferência Questão
1

Questão
2

Questão
3

Questão
4

Questão
5

ALESSANDRA MOURA AFONSO 00482481188 13 0 0 0 0 0 26

ANA BEATRIZ SOUSA BRITO 06385577120 10 0,5 0,25 0 0,5 0 30

BEATRIZ SILVA MARTINS 07685966107 14 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 46

DÉBORA PÂMELA ALMEIDA FERREIRA 03730895117 12 0 1 0 0,5 0 36

FLAVIA PATRICIA RIBEIRO SILVA 05976066682 11 0,25 1 0,25 1 0,25 44

GIULIANA FIALHO RIBEIRO 05808164192

Desclassificada

IARLA MARTINS VIEIRA  06107965181 12 0 0,25 0 0,5 0 30

JESSICA MONTENEGRO NUNES 06839683192 11 0 0,75 0,25 0,25 0 32

LAIS FERREIRA DE ARAUJO 06316527101 12 0 0,25 0,25 0 0,25 30

LARISSA DE MATOS RODRIGUES  05426919143 8 0 0,25 0,25 0 0 20

LETHYCIA MARA ILDEFONSO DE
OLIVEIRARA

47774860100 12 0 0,25 0,25 0,25 0 30

LINDSEY KARINNA SILVA ABREU 06594364189 11 0 0,25 1 0,5 0 36

LOÍDE SILVA DA CRUZ  05451619166 10 0 0 0,25 0 0 22

MARIA JOSCIELE SANTOS SILVA 06449384557 11 0,25 0,25 0,25 0,75 0 34

MATHEUS FILIPE SIMPLICIO PEREIRA 02959148150 12 0 0,25 0 0 0 26

NAYARA ARAUJO MAGALHAES 03873050170 11 0 0,25 0 0,25 0 26

PEDRO GABRIEL GOMES DE SOUSA 04668865192 9 0,5 1 1 0,5 0,25 44

SARA BRAZ BEZERRA 05794391137 12 0,25 0,75 0,5 0,5 0,75 46

SHARLENE ARMOND MESQUITA
QUEIROZ

91974267172 12 0 0,25 0 0 0 26

THAINÁ ALVES BATISTA 04915901130 13 0 0,75 0,25 0,5 0 38

THAÍS PEREIRA LIMA 0303419381 12 0 0,25 0 0,25 0,25 30

THAYNARA RODRIGUES ALVES 03942512106 11 0 0,25 0,25 0,25 0 28

YARA STEPHANY DA SILVA 04771147175 9 0 0 0 0 0,25 20